Prot. n. del j ﬂ Fl PF& 2@25

UNIVERSITA’ AGRARIA DI GALLICANO NEL LAZIO
CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI GESTIONE

Ne 07 Oggetto: Istanza presentata da Scaramella Vincenzo per locazione
del 28.03.2025 cantina ubicata in Via della Circonvallazione.

L’anno duemilaventicinque, il giorno ventotto del mese di marzo, alle ore 18.00 , nella
sede dell’Ente in Via Roma n° 5 — Gallicano nel Lazio, regolarmente convocato, si ¢
riunito i Consiglio di Gestione con I’intervento dei signori:

Presente Assente

01 BETTI Fabrizio X .
02 | FRASSON Enzo X
03 BONAMORE Pierpaolo X I
04 | ROSSI Duilio X |
05 MILANI Gabriele X

06 CIAMEI Andrea X

07 GALLI Andrea X

E’assente il Presidente del Collegio dei Probiviri Sig. Macchia Mario.
Presiede il Geom. Fabrizio Betti, Presidente dell’Ente.

Partecipa con funzioni di verbalizzazione il Direttore Amministrativo dell’Ente Dr.
Maurizio Sabatini.

In prosecuzione di seduta, il Presidente constata che il numero dei presenti ¢ legale
per deliberare.



IL, CONSIGLIO DI GESTIONE

Vista la richiesta, presentata dal sig. Scaramella Vincenzo, relativa alla richiesta di locazione
della cantina sita in Via della Circonvallazione di proprieta di questo Ente;

Ritenuto di poter accogliere detta richiesta, anche in considerazione del fatto che da vari anni
il predetto locale risulta non locato né, tantomeno, & pervenuta in questo lasso di tempo alcuna
richiesta di locazione;

Ritenuto di determinare I’importo della locazione in € 250,00/annui, superiore di € 210,00
all'importo pagato dal precedente affittuario;

Con voti favorevoli ed unanimi espressi nei modi e forme di legge;
DELIBERA

1) di richiamare la premessa narrativa da considetare parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo;

2) di accogliere la richiesta presentata dal sig. Scaramella Vincenzo relativa alla richiesta di
locazione della cantina sita in Via della Circonvallazione;

3) di assegnare in locazione al Sig. Scaramella Vincenzo la cantina dita in Via della
Circonvallazione per la durata di anni tre, eventualmente rinnovabili, e per il canone annuo

di € 250,00,

4) di autorizzare il Direttore Amministrativo alla firma del relativo contratto che verra firmato
per scrittura privata;

5) di dare atto che la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 16 dello Statuto dell’Ente, &
immediatamente eseguibile.



Letto, approvato e sottoscritto.

I1 Presidente Il Direttore Amministrativo

Ef’ ¢om. Fabriéc:j?»;ttj - o o DWabaﬁni

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione del Comitato di Amministrazione dell’ilgﬁ\éersﬂa Agrana di
Gallicano nel Lazio & stata pubblicata all’Albo on line il giorno _§ & iy 1. & 203%1 rimarra

pubblicata per quindici giorni consecutivi.

u_ 40 APR 2025

Tl Direttore Amministrativo

DWbaﬁni




